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当該金額に５％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札金額である。

下水道中継ポンプ用マンホール清掃業務委託

２２－Ｅ２４

秋田県山本郡八峰町内　（５８箇所）

備 考

履行期間

代表取締役　武田　正利

代表理事　山脇　博治

２Ｆ大会議室（議場）

代表取締役　大塚　勝栄
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８

入 札 調

委 託 名

委託番号

路 線 名

委託場所

（ う ち 消 費 税 相 当 額 ）

１

２

３

４

株式会社　能代広域清掃

協業組合　タイセイ

株式会社　能代清掃センター

豊興産株式会社

金 額 摘 要

整理
番号

（ 予 定 価 格 ）

請 負 決 定 額

備 考会 社 名 代 表 者

建設課

平 成 22 年 9 月 22 日

請 負 人 、 氏 名

株式会社　能代広域清掃

代表取締役　武田　正利

落 札 決 定 額

¥1,400,000

執 行

¥3,356,000

¥3,523,800

¥1,470,000

¥70,000

入 札 人

入 札 比 較 価 格

初 入 札

担当：

会場：

¥1,400,000 落 札

¥1,420,000

¥1,600,000

¥1,550,000

¥2,000,000

代表取締役　石黒　望

山岡工業株式会社 代表取締役　山岡　緑三郎

９

（ 自 ） 平成２２年　９月２７日

（ 至 ） 平成２２年１１月１９日

１０


